
入札結果報告書について　（令和６年度 第２回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
神渕支所
支工第1号

神渕コミュニティーセンター内 １階女子トイレ改修工事 3,949,000 令和6年12月3日 (有)栄進工業 4,231,700 93.32%

2
教育課
教工第9号

加茂郡七宗町神渕下川地内 園舎屋根防水工事 2,684,000 令和6年10月11日 (有)タケイチホーム 2,926,000 91.73%

3
水道環境課
水工第1号

加茂郡七宗町神渕万場地内 万場浄水場取水流量計取替工事 4,455,000 令和7年3月31日 寿美工業株式会社岐阜営業所 4,653,000 95.74%

4
建設課
建工第5号

加茂郡七宗町神渕万場地内 町道追分万場線側溝修繕工事 4,818,000 令和6年9月24日 長島建設（株） 5,020,400 95.97%

5
建設課
建工第6号

加茂郡七宗町中麻生地内 中麻生住宅建設（外構）工事 17,380,000 令和7年3月3日 (株)丸久 18,067,500 96.19%

6
建設課
建工第7号

加茂郡七宗町中麻生地内 中麻生住宅建設（水道管新設）工事 3,300,000 令和7年3月3日 (株)丸久 3,443,000 95.85%

工事計 6件 36,586,000 38,341,600 95.42%

1
水道環境課
水委第31号

加茂郡七宗町神渕・上麻生・川並地内 中継ポンプ場　機械・電気設備点検業務 4,070,000 令和6年12月16日 日本エンヂニヤ(株)岐阜営業所 4,306,500 94.51%

2
建設課
建委第7号

加茂郡七宗町上麻生本郷地内 道路メンテナンス補助事業　上麻生跨線歩道橋、上麻生跨線道路橋点検業務 9,020,000 令和6年12月23日 大日コンサルタント㈱ 9,680,000 93.18%

3
総務課
総委第3号

加茂郡七宗町上麻生地内 令和６年度　七宗町地域防災計画改定業務 3,850,000 令和7年3月13日 (株)テイコク加茂営業所 5,790,400 66.49%

　 　 委託計 3件 16,940,000 19,776,900 85.66%
 合　　計 9件 53,526,000 58,118,500 92.10%

令和6年6月7日

令和6年6月7日


